
Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Polskiego Naukowego Towarzystwa Marketingu 

 

komisja w składzie: 

- dr hab. Radosław Mącik, prof. UMCS - przewodniczący 

- dr hab. Wiesław Ciechomski, prof. UEP - członek 

- dr Agnieszka Smalec - członek 

dokonała oceny działalności Zarządu PNTM na podstawie sprawozdania finansowego oraz innych 

dokumentów. 

W ocenie Komisji, Zarząd PNTM działał w zgodzie z wytyczonymi w Statucie PNTM celami, 

wypełniając obowiązki statutowe z odpowiednim zaangażowaniem. 

 

Zakres podejmowanych działań został przedstawiony w sprawozdaniu z działalności PNTM i będzie 

zaprezentowany na Walnym Zgromadzeniu Członków PNTM w dniu 21 maja 2021 r. odbywającym 

się w trybie zdalnym. 

Komisja oceniła pozytywnie działalność Prezesa Zarządu i Członków Zarządu. 

Komisja pragnie zwrócić uwagę na wysiłek i zaangażowanie, jakie Zarząd włożył w okresie kadencji 

w organizację wielu wydarzeń i akcji realizujących statutowe cele Towarzystwa, szczególnie w 

ostatnim okresie pandemii COVID-19. 

Odnosząc się do finansowej strony działalności Zarządu, Komisja nie miała zastrzeżeń co do 

wydatkowania środków. Przychody Towarzystwa były w ostatnim roku niższe niż uprzednio, głównie 

ze względu na ograniczenia epidemicznie prowadzenia dotychczas realizowanych zadań w trybie 

stacjonarnym, w tym konferencji naukowych i zlecanych badań, dlatego w 2020 r. najważniejszym 

źródłem finansowania Towarzystwa były składki członkowskie. 

Ograniczeniu przychodów towarzyszyło ograniczenie poziomu kosztów, co pozwoliło na 

zmniejszenie straty Towarzystwa w 2020 r. w porównaniu z rokiem 2019. Strata za rok 2020 

wyniosła ok. 5600 zł, przy sumie bilansowej na poziomie ok. 87,5 tys. zł. Wspomniana strata 

zmniejszyła fundusz podstawowy Towarzystwa. 

Towarzystwo na dzień 20 maja 2021 r. posiadało na rachunkach bankowych ok. 64,1 tys. zł co jest 

kwotą o ok. 9 tys. zł wyższą niż kwota 55,2 tys. zł wykazana w bilansie na koniec roku 2020. 

Płynność finansowa Towarzystwa nie jest w ocenie Komisji zagrożona. 

Wobec pozytywnie ocenionej działalności statutowej Zarządu i właściwego prowadzenia działalności 

finansowej Komisja Rewizyjna zwraca się do PT Uczestników Walnego Zgromadzenia o udzielenie 

absolutorium Zarządowi PNTM. 
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